СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 13 октября 2014 года

                                                                                     № 2
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

муниципального образования Оржицкое сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Оржицкое сельское поселение, на основании результатов открытого голосования, Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва

решил:

1.  Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области — Плашенко Татьяну Алексеевну.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение, согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Оржицкое сельское поселение Оржицкое сельское поселение.
Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                             Л.П. Глазунова